
1 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

 PHƯỜNG PHAN ĐÌNH PHÙNG 

 
Số:  33/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
P.Phan Đình Phùng , ngày 22 tháng 02 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh sách cán bộ, công chức làm việc tại Bộ phận Tiếp 

nhận và Trả kết quả của UBND phường Phan Đình Phùng 

 

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHAN ĐÌNH PHÙNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương;  

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực 

hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; 

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Bộ trưởng, Chủ 

nhiệm Văn phòng Chính phủ về hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị định 

số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, 

một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách cán bộ, công chức làm việc tại Bộ phận Tiếp nhận 

và Trả kết quả của Ủy ban nhân dân phường Phan Đình Phùng: 

(Có Danh sách kèm theo). 

Điều 2. Trách nhiệm, quyền lợi cán bộ, công chức làm việc tại Bộ phận Tiếp 

nhận và Trả kết quả của UBND phường Phan Đình Phùng thực hiện theo quy định 

của pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng – Thống kê xã, công chức Tài chính – Kế toán và các 

Ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như điều 3; 

- Đảng ủy; HĐND phường; 

- Lưu: VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 
Trần Đình Thìn 



1 

 

DANH SÁCH 

Cán bộ, công chức làm việc tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả của Ủy ban nhân dân phường Phan Đình Phùng 
(Kèm theo Quyết định số 33 /QĐ-UBND ngày 22  tháng 02 năm 2024 của UBND phường) 

 

ST

T 
Họ và tên Chức vụ 

Nhân 

sự 

chính 

thức 

Nhân 

sự dự 

phòng 
Nhiệm vụ được phân công Số điện thoại 

1.  Ông Trần Đình Thìn Chủ tịch UBND  x  

Phụ trách chung 

0912.454.949 

2.  Bà Phạm Thị Chung Phó chủ tịch UBND  x 0912.167.586 

3.  Ông Lê Đức Vượng Phó chủ tịch UBND  x 0914.817.238 

4.  Bà Nguyễn Thị Hải 
Công chức  

Văn phòng – Thống kê 
x  

Tổng hợp báo cáo kết quả tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết 

quả; quản trị hệ thống phần mềm một cử điện tử; quản trị 

mạng; Thu phí, lệ phí theo quy định. 

Tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả giải quyết thủ tục hành 

chính lĩnh vực ngành Nội vụ; Tiếp công dân  

0989.27.03.92 

5.  Bà Nguyễn Thị Hà Giang 

CC Địa chính – Xây 

dựng Đô Thị - Môi 

trường 

x  
Tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả giải quyết thủ tục hành 

chính lĩnh vực ngành Tài nguyên và môi trường 

Tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả giải quyết thủ tục hành 

chính lĩnh vực ngành Giao thông vận tải; Nông nghiệp 

0385.448.206 

6.  Trần Tuấn Minh 

CC Địa chính – Xây 

dựng Đô Thị - Môi 

trường 

 x 0976.260.693 

7.  Bà Đỗ Thị Lan Hương 
Công chức  

Văn hóa – Xã hội 
x  

Tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả giải quyết thủ tục hành 

chính lĩnh vực ngành Lao động – TB&XH; Y tế 
0918.399.663 

8.  Bà Đỗ Thị Quỳnh Mai Công chức x  
Tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả giải quyết thủ tục hành 

chính lĩnh vực Tài chính; Kế hoạch đầu tư  
0987.884.030 



2 

 

ST

T 
Họ và tên Chức vụ 

Nhân 

sự 

chính 

thức 

Nhân 

sự dự 

phòng 
Nhiệm vụ được phân công Số điện thoại 

 Tài chính – Kế toán 

9.  Ông Trần Xuân Lộc 
Công chức  

Văn hóa – Xã hội 
x  

Tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả giải quyết thủ tục hành 

chính lĩnh vực ngành Văn hóa và Thông tin; Dân tộc; 

Giáo dục và đào tạo 

0763.424.555 

10.  Nguyễn Tiến Công Phó trưởng Công an x  

Tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả giải quyết thủ tục hành 

chính lĩnh vực ngành Công an. 

0979.581.979 

11.  Nguyễn Đình Lộc 
Cán bộ công an 

phường 
 x 0344.125.246 

12.  Vũ Xuân Quang 
Chỉ huy trưởng BCH 

quân sự xã 
x  

Tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả giải quyết thủ tục hành 

chính lĩnh vực ngành Quân sự. 
0912.700.262 

13.  Bà Cao Thị Thanh Nhàn 
Công chức 

Tư pháp – Hộ tịch 
x  

Tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả giải quyết thủ tục hành 

chính lĩnh vực ngành Tư pháp 
0988.042.495 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T15:58:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Phan Đình Phùng<pphandinhphung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T15:58:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Phan Đình Phùng<pphandinhphung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




